
Página 40

Número 177 · Viernes, 15 de septiembre de 2023
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE QUINTANAR DE LA ORDEN

De conformidad con lo dispuesto en las bases que rigen el proceso de selección se hace público lo 
dispuesto en la Resolución de Alcaldía-Presidencia DECRETO 2023-1023 de fecha 12/09/2023.

ANUNCIO LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS.

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º Observaciones

Publicación Oferta de Empleo Público BOP Toledo 28/12/2020 Nº 246

Providencia 27/07/2023

Informe de Secretaría 27/07/2023

Informe de Intervención 27/07/2023

Informe Propuesta de Secretaría 27/07/2023

Resolución (Aprobación Bases y convocatoria) 27/07/2023 DECRETO 2023-0811

Publicación BOP Toledo (Bases) 02/08/2023 Nº 146

Anuncio BOE (Convocatoria) 10/08/2023 Nº 190
 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección para la 
provisión en propiedad de UNA PLAZA DE ARQUITECTO/A SUPERIOR, según lo dispuesto en la Oferta 
de Empleo Público:

Personal Funcionario de Carrera

GRUPO SUBGRUPO N.º VACANTES DENOMINACIÓN SISTEMA DE ACCESO

A A1 1 Arquitecto superior Libre

Examinadas las solicitudes presentadas y la documentación que las acompaña, de conformidad con 
las Bases que rigen el proceso de selección y lo establecido en el artículo 20 del Reglamento General 
de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos 
de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, 
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO

 PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

ADMITIDOS

Registro de Entrada DNI Apellidos Nombre

2023-E-RC-5172 ***4077** RODRIGUEZ MERINO HUGO

2023-E-RC-5185 ***8954** SIERRA TOLEDO CARLOS

2023-E-RE-1291 ***5170** LEON MARIN ANTONIO

2023-E-RE-1289 ***3268** CRISTOBAL ARAUJO MIGUEL ANGEL

2023-E-RE-1299 ***0271** GARCIA ESPINOSA RICARDO

2023-E-RE-1309 ***7822** SALAS CABAÑAS ELENA MARIA

2023-E-RE-1308 ***1954** SUARDIAZ DE PAZ JAIME

2023-E-RC-5289 ***3959** MARTINEZ-CARRASCO CELDRAN MARIA

2023-E-RE-1323 ***3160** JUAREZ ANDRADE MIGUEL ANGEL

2023-E-RE-1334 ***8164** MARTINEZ BAQUERO SILVIA

2023-E-RE-1342 ***6818** CANO FERNANDEZ-CARRION DANIEL

2023-E-RE-1354 ***6567** MORALEDA NIEVES ROSA

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

50
65

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 41

Número 177 · Viernes, 15 de septiembre de 2023

EXCLUIDOS

No hay excluidos

SEGUNDO. Los/as aspirantes excluidos, así como los/as omitidos/as disponen de un plazo de diez 
días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo, para 
formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

TERCERO. En caso de no presentarse alegación o reclamación alguna al listado anteriormente 
aprobado, se elevará automáticamente a definitivo.

CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la Provincia 
de Toledo y en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento [http://quintanardelaorden.
sedelectronica.es].

En Quintanar de la Orden, a 12 de septiembre de 2023.- El Alcalde, Pablo Nieto Toldos.
Nº. I.-5065

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

50
65

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-09-15T08:35:09+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




